
広報なかがわ 157 号 _ カレンダー　A3/2c 【ファイル名】157_calendar.eps

平成30年

10
11

見やすいところに貼って、ご家族の予定表としてお使いください。

那珂川町役場

☎92-1111㈹

心配ごと相談

行政相談

行政相談

人権相談

9：30～11：30

 凡例 名　　　　称

 役場 那 珂 川 町 役 場

 馬福 馬 頭 総 合 福 祉 セ ン タ ー

 総体 総 合 体 育 館

 健 健 康 管 理 セ ン タ ー

 馬図 馬 頭 図 書 館

 馬運 馬 頭 運 動 場

 美 馬 頭 広 重 美 術 館

 馬郷 馬 頭 郷 土 資 料 館

 風 那珂川町なす風土記の丘資料館

 大風 大田原市なす風土記の丘湯津上資料館

 小運 小 川 運 動 場

 小公 小 川 公 民 館

 小す す こ や か 共 生 館

 小あ あ じ さ い ホ ー ル

 小体 小 川 体 育 館

 小図 小 川 図 書 館

 子わ 子育て支援センターわかあゆ

 子ひ 子育て支援センターひばり

【お詫びと訂正】

広報なかがわ９月号のお知

らせカレンダーの「南那須

地区音楽祭」開催日に誤り

がありました。お詫びして

訂正します。

総体　新体力テスト 小す　行政相談、人権相談、家
族介護者交流会「ほっ
とすぺーす」

馬福　運動好っぺ会
健　　マタニティクラス
子ひ　いもほりをしよう

健　　ベビープログラム（第３
回）、メンバーズらくら
く倶楽部

就学時健康診断－馬頭東小学校

健　　ママのセルフケア教室

馬図　馬頭高校ボランティア部
のおはなし会

風　　記念シンポジウム

健　　総合健診
子わ・子ひ　身体測定（～26）

小す　運動好っぺ会、なかがわ
フィットネス倶楽部

就学時健康診断－馬頭小学校
特定保健指導－小砂コミュニ
ティセンター
いきいきシニア教室（伝統文化
を学ぶ館外学習）

小す　レディース健診
子わ　料理教室

健　　ベビープログラム（第４
回）、メンバーズらくら
く倶楽部

小あ　なかがわキッズコンサー
ト

子わ　きらきらベビークラス 小図　JVCのおはなし会
小公　ハロウィーンパーティー

馬運　消防団通常点検 健　　産後サロン、精神保健相
談会（要予約）

馬福　転ばん運動教室
子ひ　やきいも会
健　　特定保健指導
農振除外申請〆切
菊花展（～11/4）－栄冠酒造跡
地

馬図　たのしい絵本と紙しばい
の会

小す　特定保健指導

健　　レディース健診
菊花盆栽展（～４）－あじさい
ホール周辺

文化の日

小す　総合＋レディース健診
風　　史跡ウォーク

馬図　ポーセラーツ体験 子わ　りんごがり
農地法等許可申請〆切

小公　いきいきシニア教室（終
活講座パート２）

馬福　行政相談、人権相談
小す　転ばん運動教室
健　　1歳6か月児健診
子わ　散歩に行こう
フッ素塗布－なかのこ認定こど
も園

美　　企画展「尾形月耕展」後期
（～12/16）

健　　特定保健指導

健　　3歳児健診 小す　なかがわ元気フェスタ
（～11）

総体　町文化祭総合展（～11）
美　　ミュージアムトーク
馬図　本のリサイクル市
小図　小川おはなし会スペシャ

ル、図書館まつり

健　　4か月・8か月児健診、
なかがわフィットネス
倶楽部

子わ　きらきらベビークラス

馬福　運動好っぺ会
子ひ　七五三の袋をつくろう

健　　メンバーズらくらく倶楽
部

フッ素塗布－ひばり認定こども
園

鈴木整形外科（診療時間9:00～17:00）

☎0287-96-2811

高野病院（診療時間9:00～17:00）

☎0287-92-2520

18

25

11/1

8

15

19

26

2

9

16

23

30

6

13

17

24

31

7

14

22

29

5

12

21

28

4

11

20

27

3

10

佐藤医院（診療時間9:00～17:00）

☎0287-96-2841

白寄医院（診療時間9:00～17:00）

☎0287-92-2710

坂本クリニック（診療時間9:00～17:00）

☎0287-92-1166

納期限は10月31日です。

忘れないで納めましょう。

固 定 資 産 税 ３期
国民健康保険税 ４期
介 護 保 険 料 ４期
後期高齢者医療保険料 ４期

総 務 課
企 画 財 政 課
ケーブルテレビ放送センター
税 務 課
住 民 課
生 活 環 境 課
健 康 福 祉 課
地域包括支援センター
子育て支援課
子育て世代包括支援センター

☎92-1111
☎92-1114
☎92-1121
☎92-1120
☎92-1112
☎92-1110
☎92-1119
☎92-1125
☎92-1115
☎92-4085

建 設 課
農 林 振 興 課
（農業委員会事務局）
商 工 観 光 課
会 計 課
学 校 教 育 課
生 涯 学 習 課
議 会 事 務 局
上 下 水 道 課
小 川 出 張 所

☎92-1118
☎92-1113
☎92-1185
☎92-1116
☎92-1117
☎92-1124
☎92-1135
☎92-1170
☎92-2002
☎96-2111

役場の電話番号（0287）


