<b>日</b>	月	火	水	木	金	土
行政相談 人権相談 9:30~11:30		16 総体 新体力テスト	17 小す 行政相談、人権相談、家族介護者交流会「ほっとすペーす」 馬福 運動好つペ会 健 マタニティクラス 子ひ いもほりをしよう			20
21	22	23	24	25	26	27
<b>馬図</b> 馬頭高校ボランティア部のおはなし会 <b>風</b> 記念シンポジウム <b>坂本クリニック(診療時間9:00~17:00)</b>	<b>健</b> 総合健診 子わ・子ひ 身体測定(~26)	小す 運動好つペ会、なかがわフィットネス倶楽部就学時健康診断ー馬頭小学校特定保健指導-小砂コミュニティセンターいきいきシニア教室(伝統文化を学ぶ館外学習)	子わ料理教室	###	<b>子わ</b> きらきらベビークラス	小図 JVC のおはなし会 小公 ハロウィーンパーティー
28 <b>28</b>	29	30	31	11/1	2	3
<b>上</b>	(位) 産後サロン、精神保健相	30	<b>リー</b>	【 <b> </b>	<b></b> ]   <b>健</b> レディース健診	文化の日
	※会(要予約)		<b>子ひ</b> やきいも会 <b>健</b> 特定保健指導 農振除外申請〆切 菊花展(~11/4) - 栄冠酒造跡 地	の会・小す特定保健指導		<b>小す</b> 総合+レディース健診
佐藤医院(診療時間9:00~17:00) 全0287-96-2841						高野病院(診療時間9:00~17:00) ☎0287-92-2520
4	5	6	7	8	9	10
ーー <b>馬図</b> ポーセラーツ体験	<b>一一</b> <b>子わ</b> りんごがり 農地法等許可申請〆切	 小公 いきいきシニア教室(終 活講座パート2)		***	<b>健</b> 3 歳児健診	<b>小す</b> なかがわ元気フェスタ (~ 11) <b>総体</b> 町文化祭総合展(~11) <b>美</b> ミュージアムトーク <b>馬図</b> 本のリサイクル市 <b>小図</b> 小川おはなし会スペシャル、図書館まつり
鈴木整形外科(診療時間9:00~17:00) ☎0287-96-2811						
<b>11</b> 白寄医院(診療時間9:00~17:00)	12	13 健 4か月・8か月児健診、なかがわフィットネス 倶楽部 子わ きらきらベビークラス	14 馬福 運動好っぺ会 子ひ 七五三の袋をつくろう	15 健 メンバーズらくらく倶楽 部 フッ素塗布ーひばり認定こども 園	後場の電話番号 (0287 総 務 課 ☎92-1111 企 画 財 政 課 ☎92-1114 ケーブルテレビ放送センター ☎92-1121 税 務 課 ☎92-1120 住 民 課 ☎92-1112 生活環境課 ☎92-1110 健康福祉課 ☎92-1119 地域包括支援センター ☎92-1115 子育て支援課 ☎92-1115	建 設 課 <b>2</b> 92-1118 農 林 振 興 課 <b>2</b> 92-1113 (農業委員会事務局) <b>2</b> 92-1185 商 工 観 光 課 <b>2</b> 92-1116 会 計 課 <b>2</b> 92-1117 学 校 教 育 課 <b>2</b> 92-1124 生 涯 学 習 課 <b>2</b> 92-1135 議 会 事 務 局 <b>2</b> 92-1170 上 下 水 道 課 <b>2</b> 92-2002
₩₩ ☎0287-92-2710 目かすいトフスに明-					<b> </b> 子育て世代包括支援センター ☎92-4085	小川出張所☎96-2111

見やすいところに貼って、ご家族の予定表としてお使いください。

## **那珂** 川町 カルンダー 11月 平成30年

問い合わせ先 市外局番 0287

## 那珂川町役場 ☎92-1111代

凡例		1	各		私	Ţ.	
役場	那	珂	JI		町	役	場
馬福	馬	頭総	合	福礼	止セ	ンゟ	7 —
総体	総	窓 合		体 育		育	館
健	健	康	管 :	理 -	セン	/ 夕	_
馬図	馬	頭		図	图書		館
馬運	馬	頭		運	動		場
美	馬	頭	広	重	美	術	館
馬郷	馬	頭	郷	土	資	料	館
風	那班	引川町	なす	風土	記の	丘資	料館
大風	畑	原市な	す風	土記の	D丘湯	津上資	料館
小運	小	Л		運	1	助	場
小公	小	Л		公	E	天	館
小す	す	2	ゃ	か	共	生	館
小あ	あ	じ	さ	い	木	_	ル
小体	小	小川		体	育		館
小図	小	Л		図	ŧ	<b>書</b>	館
子わ	子記	うてま	え援う	セン	ターネ	つかす	かゆ
子ひ	子i	育て:	支援	せこ	/タ-	-ひl	ずり

## 【お詫びと訂正】

広報なかがわ9月号のお知らせカレンダーの「南那須地区音楽祭」開催日に誤りがありました。お詫びして訂正します。

## 納税のお知らせ

固定資産税 3期 国民健康保険税 4期 介護保険料 4期 後期高齢者医療保険料 4期

納期限は10月31日です。 忘れないで納めましょう。